KDR-VX25 | Délena dna rozvadécu

pro rozvadéce Rittal VX25 / IP54

EN 45545-2 compliant

Specifikace

Stupen kryti IP (EN 60529)
Material

Trida hoflavosti

Vlastnosti

Typ montaze

Madein

&E&fhﬂ Germany

IP54

Dna rozvédéce: Pozinkovand ocel
UL94-V0, samozhdsivy

bez silikonu, bez halogenu

Upevnéni pomoci Sroubd

Typy a velikosti vyrobku

v v o

KDR-VX25 je jednodilny plech pro dna rozvadécd. Pro kabelové priichodky KEL-U /
KEL-FA / KEL-QUICK / KEL-DPR / KEL-]JUMBO je plech jiz vybaven vyrezy.

Upevnovaci zavity pro ramecky KEL jsou jiz integrovany. Vyrezy, které jiz nejsou
zapotrebi, se uzavrou zaslepkami BPM / BPK.

KDR-VX25 je uréeno pro rozvadéce Rittal VX25. Na vyzadani jsou k dispozici i jiné
velikosti.

Vyhody

. Jednoduchd montédz KEL-U / KEL-FA / KEL-QUICK / KEL-DPR / KEL-JUMBO

[ ] Pripraveno pro montdz KDR-EMC-PFM

[ LS dispozici je vyrez pro uzemnovaci pasku

. Systém umoznuje dodatecné Upravy, servisni zadsahy i vyvojové modifikace
[ BB mozné naplanovat rezervu

. Prostorové Usporné reseni

[ | Odpadé opracovani plechu

[ ] Velké konektory Ize snadno zavést

Obj.¢. 44300 Pro Sitku 600 mm
EAN 4251269336 rozvadéce

430 Svétly rozmér 452 mm
Bal. 1 dna
Délka 488 mm Vhodné pro: 2 x KEL-U 24
Sitka 100 mm / KEL-FA 24 /
Vyska 12 mm KEL-QUICK
Celkovéa délka 488 mm 24 / KEL-DPR
dna rozvadéce 24

Vhodné pro Rittal VX25

réamecky


https://www.icotek.com/cs/produkty/pruchodkove-systemy/kel-u
https://www.icotek.com/cs/produkty/pruchodkove-systemy/kel-fa
https://www.icotek.com/cs/produkty/pruchodkove-systemy/kel-quick
https://www.icotek.com/cs/produkty/membranove-pruchodky/kel-dpr
https://www.icotek.com/cs/produkty/pruchodkove-systemy/kel-jumbo
https://www.icotek.com/cs/produkty/prislusenstvi-rozvadecu/bpm
https://www.icotek.com/cs/produkty/prislusenstvi-rozvadecu/bpk

Obj.2.
EAN

Bal.

Délka

Sitka

Vyska

Celkova délka
dna rozvadéce

Obj.c.
EAN

Bal.

Délka

Sitka

Vyska

Celkova délka
dna rozvadéce

44301
4251269336
447

1

488 mm
120 mm

12 mm

488 mm

44302
4251269336
454

1

488 mm
120 mm

12 mm

488 mm

Pro Sitku
rozvadéce
Svétly rozmér
dna

Vhodné pro:

Vhodné pro
ramecky

Pro Sitku
rozvadéce
Svétly rozmér
dna

Vhodné pro:

Vhodné pro
rémecky

600 mm

452 mm

1 x KEL-
JUMBO 2 | 1
x KEL-U 24/
KEL-FA 24 /
KEL-QUICK
24 /| KEL-DPR
24

Rittal VX25

600 mm

452 mm

1 x KEL-
JUMBO 1 | 2
x KEL-U 24 /
KEL-FA 24 /
KEL-QUICK
24 /| KEL-DPR
24

Rittal VX25



Obj.&.
EAN

Bal.

Délka

Sitka

Vyska

Celkova délka
dna rozvadéce

Obj.&.
EAN

Bal.

Délka

Sitka

Vyska

Celkova délka
dna rozvadéce

44303
4251269336
461

1

688 mm

100 mm

12 mm

688 mm

44304
4251269336
478

1

688 mm
120 mm

12 mm

688 mm

Pro Sirku
rozvadéce
Svétly rozmér
dna

Vhodné pro:

Vhodné pro
ramecky

Pro Sirku
rozvadéce
Svétly rozmér
dna

Vhodné pro:

Vhodné pro
ramecky

800 mm

652 mm

4 x KEL-U 24
/ KEL-FA 24 /
KEL-QUICK
24 /| KEL-DPR
24

Rittal VX25

800 mm

652 mm

1 x KEL-
JUMBO 1|3
x KEL-U 24 /
KEL-FA 24 /
KEL-QUICK
24 / KEL-DPR
24

Rittal VX25



Obj.c.
EAN

Bal.

Délka

Sitka

Vyska

Celkové délka
dna rozvadéce

Obj.c.
EAN

Bal.

Délka

Sitka

Vyska

Celkové délka
dna rozvadéce

44305
4251269336
485

1

688 mm
120 mm

12 mm

688 mm

44306
4251269336
492

1

438 mm
100 mm

12 mm

438 mm

Pro sitku
rozvadéce
Svétly rozmér
dna

Vhodné pro:

Vhodné pro
rémecky

Pro sirku
rozvadéce
Svétly rozmér
dna

Pri¢na vyztuha
Vhodné pro:

Vhodné pro
ramecky

800 mm

652 mm

1 x KEL-
JUMBO 2 | 2
x KEL-U 24/
KEL-FA 24 /
KEL-QUICK
24 /| KEL-DPR
24

Rittal VX25

1.000 mm

402 mm

ano

2 x KEL-U 24
/ KEL-FA 24 /
KEL-QUICK
24 / KEL-DPR
24

Rittal VX25



Obj.¢. 44307

EAN 4251269336
508

Bal. 1

Délka 438 mm

Sitka 120 mm

Vyska 12 mm

Celkovéa délka 438 mm
dna rozvadéce

Obj.¢. 44308

EAN 4251269336
515

Bal. 1

Délka 438 mm

Sitka 120 mm

Vyska 12 mm

Celkovéa délka 438 mm
dna rozvadéce

Pro Sirku 1.000 mm
rozvadéce

Svétly rozmér 402 mm
dna

Pri¢nd vyztuha ano

Vhodné pro: 1 x KEL-
JUMBO 1|1
x KEL-U 24 /
KEL-FA 24 /
KEL-QUICK
24 /| KEL-DPR
24

Vhodné pro Rittal VX25

ramecky

Pro Sitku 1.000 mm

rozvadéce

Svétly rozmér 402 mm

dna

Pri¢nd vyztuha ano

Vhodné pro: 1 x KEL-
JUMBO 2 |1
x KEL-U 24 /
KEL-FA 24 /
KEL-QUICK
24 / KEL-DPR
24

Vhodné pro Rittal VX25

rémecky



Obj.c.
EAN

Bal.

Délka

Sitka

Vyska

Celkové délka
dna rozvadéce

Obj.c.
EAN

Bal.

Délka

Sitka

Vyska

Celkové délka
dna rozvadéce

44309
4251269336
522

1

538 mm
100 mm

12 mm

538 mm

44310
4251269336
539

1

538 mm
120 mm

12 mm

538 mm

Pro sitku
rozvadéce
Svétly rozmér
dna

Vhodné pro:

Vhodné pro
rémecky

Pro sitku
rozvadéce
Svétly rozmér
dna

Vhodné pro:

Vhodné pro
rémecky

1.200 mm

502 mm

3 x KEL-U 24
/ KEL-FA 24 /
KEL-QUICK
24 /| KEL-DPR
24

Rittal VX25

1.200 mm

502 mm

1 x KEL-
JUMBO 1 | 2
x KEL-U 24 /
KEL-FA 24 /
KEL-QUICK
24 / KEL-DPR
24

Rittal VX25



Obj.c. 44311 Pro Sitku
EAN 4251269336 rozvadéce
546 Svétly rozmér
Bal. 1 dna
Délka 538 mm Vhodné pro:
Sitka 120 mm
Vyska 12 mm
Celkovéa délka 538 mm
dna rozvadéce
Vhodné pro
ramecky

icote

smart cable management

1.200 mm

502 mm

1 x KEL-
JUMBO 2 | 1
x KEL-U 24 /
KEL-FA 24 /
KEL-QUICK
24 / KEL-DPR
24

Rittal VX25



